
 

 

 
Uchwała nr 323/2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 13.04. 2017 r.  

 
 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z  2016 r., poz. 814 ze  zmianami) Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku 
Pomorskim, stanowiącym załącznik do uchwały nr II/21/2014 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim zmienionym 
uchwałą Rady Powiatu Drawskiego nr IX/70/2015 z 30 czerwca 2015 r. oraz 
uchwałą Zarządu Powiatu Drawskiego nr 80/2015 z 4 września 2015 r.,  nr 
85/2015 z 16 września 2015 r.,  nr 121/2015 z 15 grudnia 2015 r.,   nr 148/2016 
z 10 marca 2016 r.,  nr 297/2017 z dnia 22 lutego 2017 r.,  nr 322/2017 z dnia 5 
kwietnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

1) w § 18 w części I określającej zadania Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu  
 w zakresie promocji, skreśla się pkt 4, pkt 5, pkt 10  i pkt 20 

2) w § 18 w części II określającej zadania Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu  
w  zakresie kultury  skreśla się pkt 1, pkt 2, pkt 3 i pkt 4. 

3) w  § 22 dodaje się:   
- pkt 17 o brzmieniu: „17/ Prowadzenie spraw związanych z funkcjonowaniem   
  Powiatowego Centrum Wspierania Przedsiębiorczości, w tym: 
a) dokonywanie analiz rynku i opracowań zbiorczych dotyczących podmiotów    

gospodarczych, 
b) podejmowanie działań wspierających powiatowy rozwój małej    

przedsiębiorczości.”, 
c) przygotowywanie zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie    

drobnej wytwórczości przez zagraniczne osoby prawne i fizyczne. 
-  pkt 18 o brzmieniu: „18/ Nadzór nad zabytkami, w tym: 
  a) umieszczanie na zabytkach nieruchomych odpowiednich znaków i zapisów, 
  b) przyjmowanie informacji od osób prowadzących roboty budowlane i ziemne o    
       ujawnieniu przedmiotu, który posiada cechy zabytku, 
d) zawiadomienie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o wykopalisku lub     

znalezisku archeologicznym, 



 

 

e) wydawanie decyzji o zabezpieczeniu dobra kultury w formie ustanowienia     
tymczasowego zajęcia.”  

4) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego, otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Kuczyński 
 

2. Jacek Kozłowski 
 

3. Janusz Garbacz 
 

4. Janina Jung 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


